
チーム代表者（連絡者）　各位
神奈川県サッカー協会女子委員会

Ｕ-１２部会長　        吉村　 望  
Ｕ-１２トレセン主務　　栄村 忠雄

　
各チームの皆様に於かれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素よりＵ－１２部会の活動に対しご協力とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。
２０１０年度県女子トレセンＵ-１２　後期選考会を下記の通り行いたいと思います。
各チームにおかれましては、別紙にて選手を御推薦頂くとともに選考会への選手派遣を
宜しくお願い致します。

１、日　時 ２０１０年８月７日（土）  　１０：００～１６：００　受付９：３０～

２、会　場 厚木市立相川小学校　【厚木市岡田5-10-1】
http://www.edu.city.atsugi.kanagawa.jp/aikawa-es/
駐車場がありません。近隣の有料駐車場もしくは、公共交通機関でお越し下さい。

３、参　加 ・現在、日本サッカー協会に女子登録している現５～６年生で、
　各チーム代表者より推薦を受けた選手。
・２０１０年９月以降、日本サッカー協会に女子登録する予定の５～６年生
　各チーム代表者より推薦を受けた選手。（年度末まで通して女子登録必須）

【以下、合格後の御願い事項です】
・通年を通してＪＦＡ女子登録が必須となります。
・積極./優先的にトレセン活動に参加し、保護者においても積極的にご協力下さい。

４、内　容 ２０１０年度神奈川県女子トレセンＵ－１２後期選考会
　・５０メートル走/キック/リフティング（状況に応じて）
　・ミニゲーム
　・１１人制ゲーム

２０１０年度後期は、Ｕ－１１及びＵ－１２のチームを編成する予定です。

５、推　薦 別紙、推薦書を期日までにメールにて送付下さい
　提出期日：２０１０年７月２５日（日）必着
　送付先Ｅメールアドレス　　　t-sakaemura@hotmail.co.jp

６、準　備　 ・サッカー用具一式
　　（自チームのユニフォーム着用不可）白系シャツ着用
・選手証（登録申請中の選手は、受付時にその旨お申し出下さい）

７、その他 ①　当日９：３０までに集合し、受付を済ませてください。
　　（会場の関係で受付時間が遅れる場合があります。）
②　雨天中止の場合は、当日午前７時半までにご連絡いたします。
　　　選手推薦書に、当日確実に連絡のつく方の連絡先を明記しておいてください。

2010年7月11日

２０１０年度 神奈川県女子トレセンＵ-１２ 後期選考会のお知らせ

記


